
令和 2 年 8月吉日 

 

 

第 45 回埼玉ストーマ・排泄リハビリテーション研究会 

延期のお知らせ 

 

 

 この度、第 45 回埼玉ストーマ・排泄リハビリテーション研究会を 2021 年 1 月 30 日

に開催する予定でおりましたが、延期することとなりました。今年度の開催に向けて準

備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大を鑑みて、参加者の皆様の

安全と感染の拡大を考慮し延期することとなりました。今年度の開催を目標に、演題を

まとめていただいておりました皆様には心よりお詫び申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染が 1 日も早く収束し、日常の生活が戻ることを願っており

ます。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

2020 年 8 月 

 

 

     第 45 回埼玉ストーマ・排泄リハビリテーション研究会 

        当番世話人 石川文彦（深谷赤十字病院） 

        実行委員長 力山敏樹 （自治医科大学さいたま医療センター） 

      事 務 局 太内田房子（獨協医科大学埼玉医療センター） 

    


